L

МУПИЦШIАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

СЕЛА ПРЕОБРАЖЕНСКОГО БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»
356831 Ставропольский край, Буденновский район, с. Преображенское, ул. Артезианская, 20

тел/факс : 8 (86559) 99-1-75; E-mail : school-l5-26rus@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «09»_01 _2023 года № ОД

Об обеспечении бесплатным питанием

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» в целях совершенствования организации горячего питания
обучающихся муниципальных образовательных организаций Буденновского
муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу
начального общего, основного общего, среднего общего образования, администрация
Буденновского муниципального района Ставропольского края и на основании
постановления администрации Буденновского муниципального района Ставропольского
края от 14.03.2016г. № 123 «Об утверждении Положения о порядке организации горячего
питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
Буденновского муниципального района Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить бесплатным питанием в виде завтрака за счет средств в пределах
ассигнований, предусмотренных в планах финансово-хозяйственной деятельности и
сметах общеобразовательного учреждения, следующих обучающихся из многодетных,
малоимущих семей и детей с ограниченными возможностями здоровья:
Sб

1. Мишустин Михаил №2 до 31.10.2027г многодетная, №740 до 28 . 10.2023г малоимущ
6
2. Прихотько Степан №07805 до 15 .04.2027г многодетная, №175 до 16.03.2023г молоимущ
7а

3. Мишустин Александр №2 до 31.10.2027г многодетная, №740 до 28.10.2023г малоимущ
8б

4.Шахвалиева Динара № 14 7 до 03 .09 .2022г. многодетная, №849 до 09 .12.2022г. малоимущ
5. Дрюченко Екатерина №07814 до29.04.2024г многодет. , №648 до 27.09.2023г малоимущ
10
6.Шахвалиева Ася № 14 7 до 03 .09 .2022г. многодетная, №849 до 09 .12.2022г. малоимущ

2. Обеспечить бесплатным питанием в виде завтрака и обеда за счет средств в пределах
ассигнований, предусмотренных в планах финансово-хозяйственной деятельности и
сметах общеобразовательного учреждения, следующих обучающихся из многодетных,
малоимущих семей и детей с ограниченными возможностями здоровья:

Зб

7.Шахвалиев Ислам №147 до 03.09 .2022г. многодетная, №849 до 09.12.2022г. малоимущ

8. Прихотько Тимофей № 07805 до 15.04.2027г многодетная, № 175 до 16.03.2023г молоимущ

9. Николич Марина № 1880586 до О 1.1 О.2025г. ребенок-инвалид.

76
10. Гудым Наталья № 0772741 до 0l.10.2021r. ребенок-инвалид

86
11. Измоденов Константин ребенок с ОВЗ справка КЭК № 949

Директор МОУ СОШ № 15
села Преображенского Р.В.Страшко

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }